
CRL 365/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE LAZIO 

  Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: crlnd.lazio01@figc.it 

 

Stagione Sportiva 2019-2020 

Comunicato Ufficiale N°365 del 18/09/2020 
Per il 30/06/2020 

Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

DELIBERE CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 
 

Si dà atto che la Corte Sportiva d’Appello Territoriale, nella riunione del 13 febbraio 2020 ha 
adottato le seguenti decisioni: 

 

II° COLLEGIO 
 

Presidente:  LIVIO PROIETTI 
Componenti: FRANCESCO ESPOSITO, CARLO CALABRIA, ALESSANDRO DI 

MATTIA, GIAMPAOLO PINTO, LIVIO ZACCAGNINI 
 

59) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÁ A.S.D. LUCKY JUNIOR AVVERSO IL 
PROVVEDIMENTO DI PERDITA DELLA GARA ED AMMENDA ADOTTATO DAL GIUDICE 
SPORTIVO DEL COMITATO REGIONALE LAZIO CON C.U. N.260 LND DEL 30/01/2020 
(Gara: LUCKY JUNIOR – REAL MARINO del 26/01/2020 – Campionato Seconda Categoria) 
 

La Corte Sportiva di Appello Territoriale 
Viste gli accertamenti della Procura Federale 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere parzialmente il reclamo e, per l’effetto, di irrogare ad entrambe le società la 
punizione sportiva della perdita della gara, con il punteggio di 0 – 3. 
Il contributo va restituito. 
In un successivo Comunicato verranno pubblicate le relative motivazioni. 
 

IL PRESIDENTE RELATORE 
F.to Livio Proietti 
 

 IL PRESIDENTE 
 F.to Livio Proietti 

 

Pubblicato in Roma il 18 settembre 2020 

 IL SEGRETARIO                                                                        IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti                                                                            Melchiorre Zarelli 


